
  
 

INFORMACJA ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 
 

z przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości zabudowanej,  położonej w 

Radomsku, przy  ulicy  Wyszyńskiego  -  Fabianiego. 

  

 
przetarg ustny nieograniczony, ogłoszony na dzień 14 lipca 2014r, na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej, o pow. 7835 m
2
, stanowiącą działkę nr 277/5, kw nr PT1R/00005338/0, położonej w 

obrębie 18 miasta Radomska przy ulicy Wyszyńskiego i Fabianiego (dotychczasowa siedziba Szpitala 

Powiatowego ) zakończył się wynikiem negatywnym. 

Cenę wywoławczą w przetargu, za w/w nieruchomość ustalono w wysokości: 3 200 000 zł. (trzy miliony 

dwieście tysięcy złotych), wadium w kwocie 200 000 zł. ( dwieście tysięcy złotych.)  

Warunkiem  uczestnictwa  w przetargu,  było  wpłacenie  w  pieniądzu    wadium, w kwocie   200 000 zł 

(słownie złotych: dwieście  tysięcy  ) najpóźniej do dnia  9  lipca  2014r. 

Do  dnia  ustalonego   w   ogłoszeniu   o   przetargu  na  w/w nieruchomość ,   nie   wpłynęło na konto   

Starostwa     Powiatowego    w   Radomsku   wymagane   wadium  na   zakup  w/w nieruchomości. 

 

  

 

    

  

      Radomsko, dnia  16.07.2014r.   
 

  

 

 

 

 

 

 

 


